
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.12.2025 № 814 

 

Про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової грошової допомоги 

для вирішення соціально-побутових проблем - жителям громади 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Комплексної програми соціального захисту та соціального 

забезпечення населення на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням вісімдесят 

четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від                                    

20 грудня 2024 року № 610 (зі змінами), Порядку з надання одноразової грошової 

допомоги для вирішення соціально-побутових проблем - жителям громади, 

затвердженого рішенням сто третьої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 24 грудня 2025 року № 616, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання одноразової 

грошової допомоги для вирішення соціально-побутових проблем - жителям 

громади, затвердивши її склад, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 17.01.2025 № 15 „Про комісію з розгляду  питань 

щодо надання одноразової грошової допомоги для вирішення соціально-

побутових проблем - жителям громади“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради  

30.12.2025 № 814 

 

Склад комісії 

з розгляду питань щодо надання одноразової грошової допомоги 

для вирішення соціально-побутових проблем - жителям громади 

 

Коваленко 

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії 

   

Яременко Ольга  

Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому міської ради, 

заступник голови комісії 

   

Роздабара 

Світлана Петрівна 

 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому 

міської ради, секретар комісії 

   

Члени комісії: 

 

Захарченко 

Тамара Миколаївна 

- 

 

директор Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської ради 

   

Ковшова 

Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради 

   

Педяш 

Роман Олегович 

- головний спеціаліст відділу оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами 

виконкому міської ради 

   

Порва 

Оксана Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу житлово -                                                                                                                        

комунального господарства виконкому міської 

ради 

   

Соловйов Руслан 

Юрійович 

- начальник юридичного відділу виконкому 

міської ради 

   

   

 

Заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів                                              Тамара КОВАЛЕНКО 


